
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ГОРШЕЧЕНСКОГО 

РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 12 февраля 2025 года № 106 

 

 

Об отчете Главы администрации Знаменского сельсовета по итогам 

работы за 2024 год и планах развития поселения на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Знаменское сельское 

поселение» Горшеченского муниципального района Курской области, 

Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской 

области РЕШИЛО: 

 

1. Принять «Отчет Главы администрации Знаменского сельсовета по 

итогам работы за 2024 год и планах развития поселения на 2025 год». 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Председатель Собрания депутатов 

Знаменского сельсовета Т.А.Зотова 

 
 

Глава Знаменского сельсовета 

Горшеченского района А.Н.Краснова 



 
 

 



 


